

Holdingselskabet Spar To ApS

Roskildevej 549
2605 Brøndby
CVR-nr. 29 14 88 48

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Jørgen Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Spar To ApS Roskildevej 549 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 29 14 88 48 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Jørgen Jacobsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Spar To Biler ApS, Brøndby Ejendomsselskabet Spar To ApS, Brøndby Spar To Autoskadecenter ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve virksomhed som holdingselskab, herunder anden finansiel virksomhed mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 495.034 kr. mod 615.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.759	-10.250
Resultat før finansielle poster	-12.759	-10.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	514.328	679.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.200	0
Andre finansielle indtægter	56.001	23.285
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.082	-94.034
Resultat før skat	489.688	598.161
2 Skat af årets resultat	5.346	17.556
Årets resultat	495.034	615.717
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.328	-5.290
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	327.706	562.107
Disponeret i alt	495.034	615.717

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.145.465	11.039.137
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.145.465</u>	<u>11.039.137</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.145.465</u>	<u>11.039.137</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	277.899	250.699
	Tilgodehavende selskabsskat	0	458
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	278.652	416.724
	Tilgodehavender i alt	<u>556.551</u>	<u>667.881</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.921.254
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.921.254</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.548.552</u>	<u>1.480.346</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.105.103</u>	<u>4.069.481</u>
	Aktiver i alt	<u>16.250.568</u>	<u>15.108.618</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.965.641	1.859.313
Overført resultat	11.823.391	11.495.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>13.975.032</u>	<u>13.538.898</u>
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	143.672	146.286
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.672</u>	<u>146.286</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.124.364	1.415.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.131.864</u>	<u>1.423.434</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.275.536</u>	<u>1.569.720</u>
Passiver i alt	<u>16.250.568</u>	<u>15.108.618</u>
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2023	125.000	1.859.313	11.495.685	58.900	13.538.898
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	106.328	327.706	61.000	495.034
	125.000	1.965.641	11.823.391	61.000	13.975.032

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.870	91.259
Andre finansielle omkostninger	17.212	2.775
	87.082	94.034
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.346	-17.556
	-5.346	-17.556
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	9.179.824	9.179.824
Kostpris 30. juni 2024	9.179.824	9.179.824
Opskrivninger 1. juli 2023	1.859.313	1.864.603
Årets resultat	514.328	679.160
Udbytte	-408.000	-684.450
Opskrivninger 30. juni 2024	1.965.641	1.859.313
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	11.145.465	11.039.137

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Spar To Biler ApS, Brøndby	100 %	6.757.259	-146.569
Ejendomsselskabet Spar To ApS, Brøndby	100 %	3.014.099	321.035
Spar To Autoskadecenter ApS, Brøndby	52 %	2.642.513	653.580

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 2.500 anparter a 50 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat (balance)	143.672	146.286
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	143.672	146.286
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
